
Id: 9D03FBA6-E3E7-49EE-86DD-5F75FE9BCE41. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXI/125/2020 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Nr 2/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Lipsko 

Na podstawie Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust.1, 3 i 4 oraz art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), w celu 

zapobiegania rozprzestrzeniania się choroby COVID-19 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie porządkowe Nr 2/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Lipsko w sprawie 

wprowadzenia zakazu korzystania z obiektów rekreacyjnych na terenie miasta i gminy Lipsko w związku 

z zagrożeniem epidemiologicznym stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Lipsku 

 

 

Marcin Lenart 



Id: 9D03FBA6-E3E7-49EE-86DD-5F75FE9BCE41. Projekt Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XXI/125/2020 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 30 marca 2020 r. 

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 2 /2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY LIPSKO 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z obiektów rekreacyjnych na terenie miasta i gminy 

Lipsko w związku z zagrożeniem epidemiologicznym.  

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust.1, 3 i 4 oraz art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815 ), w celu 

zapobiegania rozprzestrzeniania się choroby COVID 19 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Od dnia 19 marca 2020 roku wprowadzam całkowity zakaz korzystania z obiektów  rekreacyjnych, 

sportowych oraz zlokalizowanych na tych obiektach urządzeń rekreacyjnych będących własnością Miasta 

i Gminy Lipsko wyszczególnionych   w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zakaz, o którym mowa w  § 1 ust. 1  obowiązuje do dnia 3 kwietnia 2020 r. 

§ 2. Osoby korzystające z obiektów wbrew wprowadzonemu zakazowi podlegają karze grzywny do 

2 tysięcy złotych wymierzonych na podstawie przepisów kodeksu postępowania o wykroczeniach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 19 marca 2020 r.  

  

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia porządkowego Burmistrza Miasta i Gminy Lipsko 

z dnia 19 marca 2020r. 

Wykaz obiektów  rekreacyjnych, sportowych oraz zlokalizowanych na tych obiektach urządzeń 

rekreacyjnych będących własnością Miasta i Gminy Lipsko 

Siłownia zewnętrzna przy zalewie miejskim w 

Lipsku 

Lipsko, ul. Turystyczna 

Siłownia zewnętrzna w Śląsku Śląsko 41 

Siłownia zewnętrzna w Gołębiowie dz. nr 264 w obrębie geodezyjnym Gołębiów 

Siłownia zewnętrzna w Lipie Miklas nr ew. działki 542 

Siłownia zewnętrzna w Lipsku nr ew. działek: 779/2, 2310/31 i 2310/32ul. 1 Maja/J. 

Śniadeckiego 

Siłownia zewnętrzna w Szymanowie dz. nr 470 w obr. geod. Szymanów 

Plac zabaw przy zalewie miejskim w Lipsku Lipsko, ul. Turystyczna 

Plac zabaw na stadionie Lipsko, ul. Stadionowa 113 

Siłownia zewnętrzna w Lipsku Lipsko, ul. Stadionowa 113 

Plac zabaw w Lipsku  Lipsko,  ul. Jaśminowa 

Plac zabaw w Lipsku  Lipsko,  ul. Czachowskiego 

Plac zabaw w Śląsku Śląsko 41 



Id: 9D03FBA6-E3E7-49EE-86DD-5F75FE9BCE41. Projekt Strona 2 

 

Plac zabaw w Gołębiowie dz. nr 264 w obr. geod. Gołębiów 

Plac zabaw w Szymanowie dz. nr 470 w obr geod. Szymanów 

Plac zabaw w Daniszowie dz. Ew. nr 409/11 

Plac zabaw w Lipie Miklas Lipa Miklas 103 

Sala fitness (przegląd elektryczny) Lipsko, ul. Zwoleńska 16 

Siłownia zewnętrzna i plac zabaw 27 – 300 Lipsko, Walentynów 94 (przy świetlicy wiejskiej i 

strażnicy OSP w Maruszowie. 

Siłownia zewnętrzna i plac zabaw Krępa Kościelna 48, przy ZPO w Krępie Kościelnej 

 


